Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kogovo

: Komuna e Mitrovicés Jrlgore
Qpétina JuZna Mitrovica — Municipalit)ll of Mitrovica South
I

Nr, |

Kryetari i Komunas
01~ oedzof; ~vvohg37 - 2/ __,dt. QB.Oé ST 2E

Mitrovicé

|
Bazuar né nenet 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 per Vetéqeverisjen Lokale, nenct 14 dhe 77 t&
Statutit & Komunés Nr. 02-060/01-0056607/20-4. dt. 24.09.2020, Ligjin Nr. 05/L-03] pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative dhe Propdzim — Vendimit t& Drejtorisé  pér
Administratg & PErgjithme Nr, 01~02(}fﬂ4—0004832ﬁ26, dt; 27.01.2026, Kryetari i Komunés sjell

kéte:

VENDTIM

(Péli formimin e Kornisionit pér Verifikimin/Pranimin £ DonaEioneve né emér té Komunés
i F)

sé Mitrovicés s¢ Jugut:

[
,: |
Formahet Komis

ont pér Verifikimin/Pranimin e Do‘naonongve ne emér t& Komunss sg
Mitrovicés s& Jug '

It, n€ KEE pérbérje: |

I.1. Skofiar Syla — Kryetar, (DA P):
1.2, Idriz Gashj — anétar, (DAP);
1.3. Fitim Rama — anétar, (DAP),

Kpmisioni &sht ﬂérgjegjés’ q€ t& b&j& Verifikimin dhe Pranimin e Donacioneve qé€ jané te
dedikuara pér Komunén e Mitrovicss sg Jugut, nga Donatorét e ndryshém brenda dhe jashte

vendit. E |

Komisioni punues bagg PEr punén e tij do (& ket aktet Iigj#re dhe nénligjore nga fusha
pérkatése, q¢ kang (& b&jné me pranimin e donacioneve, |
|

Pér ¢do donacion & Pranuar pér Komunén, Komisionj i larteekur obligohet q& t& hartojg

raport me shkrim, dyke pérshkruar gjendjen faktike e sendgve ¢ luajtshme & pranuara

donacion, dhe (& njéjtin pérmes Drejtorisé pér Administrats t& Pérgjithshme t’ia prezantojé

Kryetarit ¢ Komungs dhe Drejtorisg pér Buxhet dhe Financa, !

|

Kgmisipni f‘ormueir sipas pikés | (nj&) t& kétij Vendimi ka man;dat I (nj&) vjecar,
’ i
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6. Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit,

'
|

Sht()jcﬁ:

T'i dérgohet:
Ix1 Kryetarit t8 Komunés
Ix1 Zyrés Ligjore
Ix! Drejtorisé p&r Administrate t& Pérgjithshme
1x1 Drejtorisé p&r Buxhet dhe Financa
Ix1 Angtargve t¢|Komisionit
Ix1 Zyrés pér Informim
Ixt Arkivit

Ix1 Propozim - \;/el]dilﬂi i Drejtorisé pér Administrate (& Pérg]ithsll)mu_

Nr. Q1-020/04-0004832/26, dt, 27.01.2026.
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